
Příkazní smlouva č. GHC/2022-05-08 NPU-450/102909/2022

DODATEK Č. 1
K P Ř ÍK A Z N Í  S M L O U V Ě

Č.NPÚ -  450/46196/2022, KLVZ NPU-450/49/2022 
č. příkazníka: GHC/2022-05-08

1. Příkazce:

2. Příkazník:

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana 
jednající Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem Územní památkové správy 
v Kroměříži
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž,
zástupce pro věci technické ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ , tel- 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 500005-60039011/0710

GHC regio s.r.o.
Sídlo Sokolská 541/30, 779 00 Olomouc
Doručovací adresa: 17. listopadu 1215/2b, 779 00 Olomouc
IČ: 277 90 797
DIČ: CZ27790797

Bankovní spo jení: H iíA f t É É H M M
Číslo
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě v oddílu C, vložka číslo 29776.

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu, jejímž předmětem byly úkony a opatření spojené s dotačním 
poradenstvím při přípravě a realizaci projektu „Žižkova kasárna v Kroměříži" (dále též jen 
„projekt"), který bude realizován v rámci programu „NPŽP" (Národní program Životní 
prostředí), dále jen NPŽP.

2. Při přípravě žádosti smluvní strany vyhodnotili, že podmínky Národního programu Životního 
prostřední nejsou pro projekt vhodné, a domluvily se na ukončení spolupráce na přípravě 
tohoto projektu.

3. Smluvní strany se dohodly, že příkazce uhradí příkazníkovi odvedenou práci v hodnotě 18.000 
Kč bez DPH, DPH ve výši 3.780, celkem tedy 21.780 Kč. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit 
po účinnosti tohoto dodatku. Nedílnou součástí faktury bude výkaz o provedené činnosti. 
Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 21 dní po doručení faktury na adresu 
objednatele: Územní památková správa v Kroměříži, Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž 
nebo na e -  mail:

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

V Kroměříži, dne 12.12.2022 V Olomouci, dne 12.12.2022_______

1


